проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О принятии Закона
Кыргызской Республики «О внесении изменения в Закон Кыргызской Республики «Об обязательном страховании гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств».

Жогорку Кенеш Кыргызской Республики    п о с т а н о в л я е т:

Принять Закон Кыргызской Республики «О внесении изменения в Закон Кыргызской Республики «Об обязательном страховании гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств», инициированный депутатами Жогорку Кенеша Кыргызской Республики Б. Төрөбаевым, Г. Асылбаевой, М. Бакировым, З. Жамалдиновым, К. Жолдошбаевым, А. Жунус уулу, А. Жутановым, Т. Икрамовым, И. Масалиевым, А. Султановым, А. Узакбаевым, Т. Шайназаровым, А. Юсуровым.

Торага
Жогорку Кенеша
[bookmark: _GoBack]Кыргызской Республики